
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 290038-2015 z dnia 2015-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Oksa 
Nazwa zamówienia: REMONT DROGI NR 3550026T WĘGLESZYN-DĘBINA - DĘBINA II położonej na działce 938, w km 
0+000 do 0+665 Przedmiot zamówienia obejmuje: roboty przygotowawcze: - roboty pomiarowe przy liniowych 
robotach ziemnych - 0,665... 
Termin składania ofert: 2015-11-13 

 
Oksa: REMONT DROGI NR 355026T WĘGLESZYN-DĘBINA - DĘBINA II położonej 

na działce 938, w km 0+000 do 0+665 
Numer ogłoszenia: 312550 - 2015; data zamieszczenia: 19.11.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 290038 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Oksa, ul. Włoszczowska 22, 28-363 Oksa, woj. świętokrzyskie, tel. 041 
3808048, 3808047, faks 041 3808148. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI NR 355026T WĘGLESZYN-DĘBINA - 

DĘBINA II położonej na działce 938, w km 0+000 do 0+665. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: roboty przygotowawcze: - roboty 

pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - 0,665 km nawierzchnia : - Podbudowa z kruszywa łamanego, 
stabilizowanego mechanicznie średniej grubości 10cm, z nadaniem spadków - 2 660m2 - mechaniczne wykonanie 
warstwy profilowej z masy bitumicznej, dla ruchu KR-1, w ilości 50 kg/m2 - 133t - mechaniczne wykonanie warstwy 
ścieralnej z betonu asfaltowego, dla ruchu KR-1 grubości 4 cm - 2 660m2 pobocza : - mechaniczne ścięcie 
zawyżonych poboczy, z odwozem urobku na odkład na odległość 1km, grunt kat. III, grubość ścinki średnio 5 cm - 34 
m3 - utwardzenie poboczy gruntowych kruszywem niesortowanym, grubość warstwy 30cm z zagęszczeniem - 665 
m2.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.11.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, Wola Murowana, ul. Zakładowa 
17, 26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 115276,29 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 98499,63 

 Oferta z najniższą ceną: 98499,63 / Oferta z najwyższą ceną: 115760,22 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=290038&rok=2015-10-29


 Waluta: PLN . 


